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BR.0012.29.8.2024 

Protokół posiedzenia 
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 
Rady Miasta Gliwice kadencji 2024-2029 

w dniu 26 września 2024 r., godz. 14.40 

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla otworzył posiedzenie Komisji i powitał 
radnych oraz gościa. Następnie stwierdził wymagane kworum i prawomocność posiedzenia 
oraz zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1) Druk sesyjny. 

2) Sprawy bieżące. 

W posiedzeniu udział wziął Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński. 

Ad 1) Druk sesyjny. 

Komisja zaopiniowała następujący druk sesyjny: 

a) Projekt uchwały (druk nr 74/2024) w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie 
dzieci objętych opieką w Żłobkach Miejskich w Gliwicach. 

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla przypomniał, że z powodów proceduralnych 
bieżące spotkanie poświęcone jest zaopiniowaniu projektu uchwały wg druku nr 74, do 
którego propozycję poprawki złożył radny Olaf Pest. 

Zastępca Prezydenta Miasta Łukasz Gorczyński powiedział, że zgodnie z uzyskaną 
opinią prawną, lepiej jest uchwalić obecny projekt bez poprawki. Jej uchylenie 
spowodowałoby brak możliwości korzystania przez rodziców z programu „Aktywny Rodzic”, 
bowiem nastąpiłby powrót do dotychczasowych zasad naliczania opłat. Odłożenie poprawki 
w czasie jest opcją korzystniejszą dla mieszkańców, rodziców dzieci.  

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla zapytał, kto z członków Komisji jest za 
pozytywną opinią do projektu uchwały wg druku nr 74/2024. 

Wynik głosowania: 7 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad 2) Sprawy bieżące. 

Radna Krystyna Sowa nawiązała do wspólnego posiedzenia dwóch komisji 24 września 
2024 r., którego tematem była budowa nowego szpitala. Poprosiła o przyjęcie wniosku 
o to, by Pani Prezydent udzielała raz w miesiącu pisemnej informacji o omawianej 
inwestycji. 

Radny Krzysztof Procel dodał, że Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji złożyła już taki 
wniosek. 

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla zapytał, kto z członków Komisji jest za 
przyjęciem wniosku w sprawie otrzymywania od Pani Prezydent co miesiąc pisemnych 
informacji dotyczących budowy nowego szpitala. 

Wynik głosowania: 7 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Komisja przyjęła 
wniosek. 

(***) 
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Radna Anna Gołębiowska zapytała o możliwość spotkania się na terenie Szpitala, o czym 
mówił Prezes Szpitala Miejskiego nr 4 Przemysław Gliklich podczas wspólnego posiedzenia 
komisji 24 września 2024 r.  

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla odpowiedział, że na pewno będzie taka 
możliwość, ale dopiero po całkowitym przeniesieniu oddziałów neurologii i udarowego do 
budynku przy ul. Z. Starego 20. 

Radna Anna Gołębiowska dopytała też o to, kiedy budynek przy ul. Radiowej stanie się 
oddziałem rehabilitacyjnym. 

Przewodniczący Komisji Wojciech Czapla odparł, że jest to planowane na listopad br. 

(***) 

Komisja przyjęła protokoły posiedzeń Komisji, które odbyły się 16 lipca 2024 r. oraz 
20 sierpnia 2024 r. 

(***) 

Nie ustalono terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

Protokołowała 

(-) Ewa Anioł 
Przewodniczący Komisji 

Zdrowia i Polityki Społecznej 

(-) Wojciech Czapla 
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